
DDuubbeenn  22001133  
 

 2. 4. Trénování paměti (A. Brávková) 9:30 

 2. 4. Hodinka s internetem 13:00 

 3. 4. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00

 4. 4. Mše 9:30 

 5. 4. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 8. 4. Šipky 9:00 

 9. 4. Posezení při kávě, společenské hry 10:00 

 10. 4. Promítání filmu 9:00 

 12. 4.  Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 15. 4. Trénování paměti (J. Jirků) 9:30 

 16. 4. Výroba figurek z marcipánu 9:00 

 17. 4.  Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 18. 4. Mše 9:30 

 18. 4. Jarní ples – Pošná v „Lékárně“ 14:00 

 19. 4. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 22. 4.  Sportovní hry 9:00 

   23. 4. Hodinka s internetem 13:00 



 24. 4. Zábava 14:00 

   25. 4. Promítání filmu 9:00 

 26. 4.  Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 29. 4.  Zahrada Vysočiny – 

  Zámek Žirovnice 9:00 

 30. 4. Posezení při kávě 10:00 

 

 

Každé úterý možnost nákupů a návštěvy města Pelhřimova 

autem po předchozí domluvě 

–  odjezd v 8.30 hodin 

 

Pondělí – pátek: možnost účasti na zájmové činnosti 

v kulturní místnosti od 9.00 hodin ( Z. Kellnerová ) 

 

Pondělí – pátek: při hezkém počasí lze každé odpoledne hrát 

společenskou hru petanque 

 



DDuubbeenn  22001133  
 

 2. 4. Trénování paměti (A. Brávková) 9:30 

 2. 4. Hodinka s internetem 13:00 

 3. 4. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00

 4. 4. Mše 9:30 

 5. 4. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 8. 4. Šipky 9:00 

 9. 4. Posezení při kávě, společenské hry 10:00 

 10. 4. Promítání filmu 9:00 

 12. 4.  Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 15. 4. Trénování paměti (J. Jirků) 9:30 

 16. 4. Výroba figurek z marcipánu 9:00 

 17. 4.  Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 18. 4. Mše 9:30 

 18. 4. Jarní ples – Pošná v „Lékárně“ 14:00 

 19. 4. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 22. 4.  Sportovní hry 9:00 

   23. 4. Hodinka s internetem 13:00 



 24. 4. Zábava 14:00 

   25. 4. Promítání filmu 9:00 

 26. 4.  Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 29. 4.  Zahrada Vysočiny – 

  Zámek Žirovnice 9:00 

 30. 4. Posezení při kávě 10:00 

 

 

Každé úterý možnost nákupů a návštěvy města Pelhřimova 

autem po předchozí domluvě 

–  odjezd v 8.30 hodin 

 

Pondělí – pátek: možnost účasti na zájmové činnosti 

v kulturní místnosti od 9.00 hodin ( Z. Kellnerová ) 

 

Pondělí – pátek: při hezkém počasí lze každé odpoledne hrát 

společenskou hru petanque 

 



DDuubbeenn  22001133  
 

 2. 4. Trénování paměti (A. Brávková) 9:30 

 2. 4. Hodinka s internetem 13:00 

 3. 4. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00

 4. 4. Mše 9:30 

 5. 4. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 8. 4. Šipky 9:00 

 9. 4. Posezení při kávě, společenské hry 10:00 

 10. 4. Promítání filmu 9:00 

 12. 4.  Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 15. 4. Trénování paměti (J. Jirků) 9:30 

 16. 4. Výroba figurek z marcipánu 9:00 

 17. 4.  Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 18. 4. Mše 9:30 

 18. 4. Jarní ples – Pošná v „Lékárně“ 14:00 

 19. 4. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 22. 4.  Sportovní hry 9:00 

   23. 4. Hodinka s internetem 13:00 



 24. 4. Zábava 14:00 

   25. 4. Promítání filmu 9:00 

 26. 4.  Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 29. 4.  Zahrada Vysočiny – 

  Zámek Žirovnice 9:00 

 30. 4. Posezení při kávě 10:00 

 

 

Každé úterý možnost nákupů a návštěvy města Pelhřimova 

autem po předchozí domluvě 

–  odjezd v 8.30 hodin 

 

Pondělí – pátek: možnost účasti na zájmové činnosti 

v kulturní místnosti od 9.00 hodin ( Z. Kellnerová ) 

 

Pondělí – pátek: při hezkém počasí lze každé odpoledne hrát 

společenskou hru petanque 

 



DDuubbeenn  22001133  
 

 2. 4. Trénování paměti (A. Brávková) 9:30 

 2. 4. Hodinka s internetem 13:00 

 3. 4. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00

 4. 4. Mše 9:30 

 5. 4. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 8. 4. Šipky 9:00 

 9. 4. Posezení při kávě, společenské hry 10:00 

 10. 4. Promítání filmu 9:00 

 12. 4.  Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 15. 4. Trénování paměti (J. Jirků) 9:30 

 16. 4. Výroba figurek z marcipánu 9:00 

 17. 4.  Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 18. 4. Mše 9:30 

 18. 4. Jarní ples – Pošná v „Lékárně“ 14:00 

 19. 4. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 22. 4.  Sportovní hry 9:00 

   23. 4. Hodinka s internetem 13:00 



 24. 4. Zábava 14:00 

   25. 4. Promítání filmu 9:00 

 26. 4.  Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 29. 4.  Zahrada Vysočiny – 

  Zámek Žirovnice 9:00 

 30. 4. Posezení při kávě 10:00 

 

 

Každé úterý možnost nákupů a návštěvy města Pelhřimova 

autem po předchozí domluvě 

–  odjezd v 8.30 hodin 

 

Pondělí – pátek: možnost účasti na zájmové činnosti 

v kulturní místnosti od 9.00 hodin ( Z. Kellnerová ) 

 

Pondělí – pátek: při hezkém počasí lze každé odpoledne hrát 

společenskou hru petanque 

 


